


 
 

III. Platební podmínky 
 

a) Kupní cena ve výši  ,-- + DPH je splatná před expedicí zboží od výrobce 
prodávajícímu po oznámení výrobce, že předmět koupě je připraven k vyzvednutí. 

b) Platby budou provedeny bez hotovostně na čet prodávajícího.  
c) Kupující bere na vědomí, že zboží je do úplného zaplacení majetkem prodávajícího. 

 
IV. Místo plnění a doba plnění 

 
a) Místo dodání:  Lázeňské lesy Karlovy Vary p.o., Hamerská 35/6,  
    360 01 Březová u Karlovy Varů     
b) Termín dodání:   koncem 34. týdne 2020 bude stroj vyexpedován z firmy   

              Westtech, pokud se strany nedohodnou jinak. 
 
 

V. Nebezpečí za škody na zboží 
 

a) Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího dnem převzetí zboží od 
prodávajícího. 

b) Jestliže kupující nepřevezme zboží ve stanoveném termínu, přechází na něj nebezpečí 
škody dnem, kdy mu prodávající umožnil se zbožím nakládat nejdříve však 
okamžikem úplné úhrady dle čl.II a III této smlouvy. 

c) Za dodání zboží a tím i převzetí odpovědnosti za škodu na zboží se rozumí den 
předání zboží k dopravě prvnímu dopravci. 

 
VI. Odpovědnost za vady zboží 

 
a) Prodávající nezodpovídá za škody vzniklé neodbornou manipulací, provozem, 

nezaškolenou obsluhou nebo provozem v rozporu se záručními podmínkami nebo 
účelem zboží. Rozhodující pro stanovení záručního nároku je odborný posudek 
výrobce. 

b) V případě nároku na záruční plnění se prodávající zavazuje provést záruční opravy 
nebo závady odstranit nejdříve v místě určeném kupujícím. Tím není vyloučena 
možnost provést odstranění závad v místě určeném výrobcem.  

 
 

VII. Další ustanovení 
 

a) V případě, že  prodávající nedodá zboží v dohodnutém termínu, uhradí kupujícímu 
smluvní pokutu ve výši 0,05 % za každý den prodlení.  

b) V případě, že kupující nezaplatí kupní cenu dle čl. III  v dohodnutém termínu, uhradí 
prodávající smluvní pokutu ve výši 0,05 % za každý den prodlení. 

c) Smluvní strany si ve smyslu ust. § 1751 občanského zákoníku sjednávají část obsahu 
smlouvy odkazem na obchodní podmínky prodávajícího. Tyto obchodní podmínky 
jsou přílohou č. 2 této smlouvy a tvoří ve smyslu uvedeného zákonného ustanovení 
její součást. 

 2 



 
 

VIII. Závěrečná ustanovení 
 

a) Tuto smlouvu lze měnit jen písemným dodatkem s podepsaným oběma stranami. 
b) Tato smlouva je vyhotovena v 2 vyhotoveních z nichž po 1 obdrží každá ze smluvních 

stran. 
c) Tato smlouva je vyhotovena v jazyce českém.  
d) V případě sporů se jejich řešení řídí příslušnými zákonnými normami českého 

právního řádu. 
e) Obě strany prohlašují, že si smlouvu přečetli, že jsou jim jasné všechny závazky ze 

smlouvy vyplývající a jako výraz souhlasu s obsahem smlouvy a své svobodné vůle 
smlouvu uzavřít připojují své podpisy. 

 
V Praze, dne 6.7.2020     V Karlovy Vary, dne ……………...... 
 
 
 
Prodávající      Kupující 
 
 
 
 
……………………………..     ………………………………… 

 3 




